
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Direkcija za robne rezerve

6ocHa r XepqeronuHa
@e4epaqu.ja BocHe u Xepqeroanue

KAHTOH CAPAJEBO
[nperquja sa po6ne pe3epBe

Ilosnia and Herzegovina
Irederation ol' Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Management of the Merchandise Reserves

pnnttSirNr PLAN JAvNTH NABAVKI DTREKCTJE zA RoBNE REZERVE KANToNA sARAJEvo
za period od 01.01.2024. godine - 31.12.2024. godine

Ilrrri: 04-25 -87 -7 -l123
Saririevtr, 1 7 .12.2024. godine

6.

I

R/h

)

-1.

).

l

7

PRtrDMET
NABAVKE JRJN

PROC.IEN.IENA
VRIJEDNOST U
KM S.{ PDV- om

IZVOR FINANSIRANJA VRSTA POSTT]PK-,{.
JAVNE NABAVKE

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA-['roikovi 

sm.jeStaja na
putu s5 r r 0000-4 2,500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

IJsluge sanitaciie 90920000-2 2,600 BudZet Kantona Sanajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum
Nahavka kartonskih
liutija 44617100-9 5,1 00 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka
kancelarijskog
materiiala

30 I 92000- I 4,250 BudZet Kantona Sarajevo z:a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka- lzdaci za
od.ieiu, uniforme i

platno
r81 10000-3 4,700 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nahavka sitnog
rnventara

30 r 92000- 1 2,,560 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nahavka sredstava za
higijenu 24900000-3 I 280) BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Adresa: Milana Preloga 12a,71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web ; http :/rdrr. ks. gov. ba E-mai I : drr(@drr.ks. gov. ba
lt4

I



fl

I

I0.

I r"

12.

l"l

l{.

t5

I (r.

19.

23.

2.1.

2l

22.

211"

Nabavka dizel goriva 091 30000-9 2,900 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazlrm

Kombi: tehnidki
pre gle(l i re gi stracija
votila

71631200-2 265 Budiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazlrm

koda: tehnidki
edi strac a

71631200-2 650 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

l'ransport roba 601 80000-3 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

I Islrr!ra izna.lrn ljivarrja
kopir aparata

79521000-2 1 ,710 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

IJslugc odrZavanja i

popravke opreme
503 I 2600- I 2,560 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

LJslrrgc odriavania
vozila

50112200-5 4,250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

IJslugc odrZavanja
50800000-3 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

tJslLrge osigurania
zaposlenika

66s12000-2 5,800 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

17. Osiguranle inrovine 66515200-5 31,500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Konkurentski postr,rpak

I8.
Skoda:ohav en^to i

kasko osiguranje
putrridkog vo'zila

66514110-0 1,500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Komhi: osiguranje
pLrtnidkog vozila

66514110-0 765 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Kontrola kvalitcta
proizvoda

79991000-7 2,570 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinLr Direktni sporazLlm

lJsluga monitoringa i

interventne sluibe
98300000-6 2,100 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Nabavka
Iteprezentaciia

r s860000-4 6,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Konstr ltantske,pravne t

ostalc strudne usluge
79400000-8 4,250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

Strrrdne rrslugc 79 I 00000-5 4,250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

IJslLrge edukaciie 80500000-9 3,200 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum25.

2/4

Adresa: Milana Preloga l2a,7l 000 Sarajevo
Tef: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web : http ://drr. ks. gov.ba E-mai I : info@drr.ks. gov.ba



T_
26

27.

2U.

29

31.

32

31.

3-l

37

35.

36

Direktni sporazum430 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu79900000-3

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu4,270q$00000-6

I l'eriodieni i kontrolni
I nr.ole.l PP anarata
rruarrrrLa 

r-.rlrg o-
pakovania robc 

I

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu3,00030200000- I
Nabavka radunarske
opreme

Direktni sporazumBudiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu5,31039000000-2Nabavka namjeitaja

Otvoreni postupak javne
nabavkeBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu782,050r 5800000-6

Nabavka prehrambenih
artikala za potrebe

iavnilr kLrhinja

Direktni sporazum5,130 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu15110000-2

Nabavka prelrrambenih
artikala za potrebe za

potrehe manifestacije
Odhrarra [gmana2023.
(nreso)

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu5,130I 5800000-6

Nahavka prehrambenih
artikafa z"a potrebe za
potrebc nranilestacije
Oclhrana lgmana 2023.
(llrana, pi6e i ostali
srodrri proizvodi.;

Direktni sporazum2,560 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinul 56 r 0000-7

Nabavka prehrarnbenih
artikala z.a potrebe za
potrebc manifestacije
Odbrana lgmana 2023.
(Litarice)

Direktni sporazum1,500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinuIIardverske softverske
usluge

72210000-0

Konkurentski zahtjev19,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinupaletnihNabavka
regala

30r 9l 120-r

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum39000000-2 4,590nabavkaDodatna
namieitaia

BudZet Kantona Sara.jevo 2a2024. godinu Direktni sporazum60r 80000-3 4,000Dodatna nabavka
trslugc transport roba

BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazumNabavka friliclera 397t1n0-3 1,000

38.

411.

3t4
Adresa: Milana Preloga 12a,71000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web: http://dn ks.gov.ba E-maiI; info@drr.ks.gov.ba



Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu5,000Nabavka i ugradnla
alarnrnog sistema

3 I 625000-3

Direktni sporazum1,000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu32320000-2Nabavka TV-a

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu455 I 0000-5 6,000Prevoz kabaste robe

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu397 1 0000-2 1,000ljlektricni aparati za

kuianstvo

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu7r331000-0 6,000LJsluge tehnidkog
nadz.orai ispitivania

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu72330000-2 6,000
lJsluge standardizacije
i k lasifikacije sadr2a.ia

ili podataka
Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu44112200-0 900I)oclne ohloge

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu42999000-5 6,000Nabavka maiine za
pranie podova

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu79980000-7 420

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu35125300-2 4,500Nabavke sigurnosnilr
kaurera

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu71631000-0 1,500
Dodatna usluga
tehnidkog nadz.or i

isrritivan ia
Direktni sporazLrmBudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu1s331425-2 2,600Nabavk a parada.iz pirea

\UKUPNO 988,900

{1.

12.

4-3.

t7.

50

5t

52.

s3

Zakliutno sa rednim brojem 53.

l)ostaviti:
l. Direktorica,
2. Sektor za op5te, pravne i zajednidke poslove,

i. Sektor za finarrsiisko - radunovodstvene poslove,
Sektor za robne rezerve Kantona Sarajevo,

ala.

J{

45.

16

-18.

.t
tvils

al*I.R ORICA

dipl.ecc.
Z
a

aa

c
0c
<(

t
I

:
o

!.
()

" 1.r,:r i
r. q

414

Adresa: Milana Preloga l2a,7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502,Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web : http://drr.ks. gov.ba E-m ai I : info(@drr. ks. gov.ba

Starrrpani rnateriiali -
tuslLrge

:

.?c,


